

2023-07-10 FG

**Klub Radnych Rady Miejskiej w Szczytnie
„Wszystko dla Szczytna-Psi“**

Szczytno, 10.07.2023 r.

Urząd Miejski w Szczytnie
ul. Sienkiewicza 1, Szczytno

5471/2023/DK

Wpłynęło dn. 10-07-2023

Przyjęto przez:
Kinga Pliszka-Kaczyńska



03V00514X

**Pan
Krzysztof Mańkowski
Burmistrz Miasta Szczytna**

Szanowny Panie Burmistrze,

Zwracamy się do Pana z uprzejmą prośbą uhonorowanie wybitnych mieszkańców związanych z naszym miastem z okazji obchodów 300-lecia nadania praw miejskich dla Szczytna.

Jak Pan doskonale wie, Szczytno ma niezwykłą historię i jest dumne z osiągnięć oraz wkładu swoich obywateli w rozwój społeczny, kulturalny i gospodarczy naszego miasta. Właśnie z tej okazji pragniemy podziękować i wyróżnić osoby, które wykazały się szczególnymi zasługami dla Szczytna i przyczyniły się do jego sukcesów na przestrzeni lat.

W związku z powyższym, zwracamy się do Pana z prośbą o przyznanie medali jubileuszowych szczytyńskim przedsiębiorcom, organizacjom pozarządowym, byłym burmistrzom, przewodniczącym rad miejskich oraz osobom, które swoją pracą, zaangażowaniem i oddaniem przyczyniły się do rozwoju Szczytna (laureatom nagrody Juranda). Poprzez takie wyróżnienie chcemy wyrazić naszą wdzięczność i uznanie dla ich nieocenionego wkładu w rozwój naszego miasta.

Proponujemy, aby proces wyboru laureatów medalu został przeprowadzony w drodze konsultacji z Radą Miejską oraz innymi odpowiednimi organami i instytucjami związanymi z lokalną społecznością. Oczywiście, decyzja o przyznaniu medalu powinna opierać się na wnikliwej analizie i ocenie dokonanej kandydatów, uwzględniając ich wpływ na rozwój społeczności, wzrost gospodarczy, tworzenie miejsc pracy, działalność charytatywną oraz ich zaangażowanie w promocję kultury i dziedzictwa naszego miasta.

Wierzmy, że uhonorowanie tych zasłużonych osób medalem jubileuszowym będzie pięknym gestem uznania ich wkładu i stanie się inspiracją dla innych mieszkańców Szczytna do dalszego działania na rzecz rozwoju naszej społeczności. To także doskonała okazja, aby podkreślić ważną rolę przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, byłych burmistrzów, przewodniczących rad miejskich oraz innych wyjątkowych jednostek w tworzeniu silnego i dynamicznego Szczytna.

Wierzmy, że ta wyjątkowa okazja jeszcze bardziej zjednoczy nas wszystkich i będzie dla nas motorem do wspólnego działania na rzecz Szczytna i jego mieszkańców.

Z wyrazami szacunku,

Rafał Kiersztowski